
 

 

Овај ценовник е информативен,  
за резервација изберете цена и дата 

 
Hara – Pefki 2024 година 

 
Цена за наем на студио за 7 ноќевања (без превоз)  

 
термин 1/2 студио 1/2+1 Студио 

25.05 - 01.06 95 102 
01.06 - 08.06 123 130 
08.06 - 15.06 147 158 
15.06 - 22.06 179 186 
22.06 - 29.06 196 207 
29.06 - 06.07 214 228 
06.07 - 13.07 235 249 
13.07 - 20.07 245 259 
20.07 - 27.07 270 287 
27.07 - 03.08 284 301 
03.08 - 10.08 284 301 
10.08 - 17.08 284 301 
17.08 - 24.08 270 287 
24.08 - 31.08 245 259 
31.08 - 07.09 224 238 
07.09 - 14.09 203 217 
14.09 - 21.09 172 179 
21.09 - 28.08 133 140 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Користење клима уред 
Користење безжичен интернет 

Во цената НЕ Е вклучено: 
Патничко осигурување 
Автобуски превоз 
Туристичка такса 1,50€ по соба на ден 

 
 
 
 
 



 

 

 
(минимум 2 лица плаќаат во студио) 

 
Цена по лице за 7 ноќевања со вклучен превоз  

 
термин 1/2 студио 1/2+1 Студио 

25.05 - 01.06 113 116 
01.06 - 08.06 127 130 
08.06 - 15.06 139 144 
15.06 - 22.06 155 158 
22.06 - 29.06 163 169 
29.06 - 06.07 172 179 
06.07 - 13.07 182 190 
13.07 - 20.07 188 195 
20.07 - 27.07 200 209 
27.07 - 03.08 207 216 
03.08 - 10.08 207 216 
10.08 - 17.08 207 216 
17.08 - 24.08 200 209 
24.08 - 31.08 188 195 
31.08 - 07.09 177 184 
07.09 - 14.09 167 174 
14.09 - 21.09 151 155 
21.09 - 28.08 132 135 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Автобуски превоз 
Користење клима уред 
Користење безжичен интернет 

Во цената НЕ Е вклучено: 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,50€ по соба на ден 

 

 
Трет возрасен или дете 2-12г доплаќа само за превоз 
 
Сместување во собите прв ден е после 14 часот (локално време), 
Напуштање на собите последен ден најдоцна до 10 часот (локално време) 


